

Облаштування універсального спортивно - ігрового майданчика (наливні покриття з гумової крихти), розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Янтарна, буд. 81

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1

на Облаштування універсального спортивно - ігрового майданчика (наливні покриття з гумової крихти), розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Янтарна, буд. 81

Облаштування універсального спортивно - ігрового майданчика (наливні покриття з гумової крихти), розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Янтарна, буд. 81

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1080,74687 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,08874 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 93,0906 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд
Вимірник одиничної вартості 1300,00 м2
Показник одиничної вартості 831,34 грн.

Складений в поточних цінах станом на "22 травня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування наливного покриття з гумової крихти = 20x40 = 800м2									
1	PH1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2 (Планування поверхні зі зрізуванням нерівностей)	1000 м2	0,8	<u>921,63</u>	<u>921,63</u>	737,3	-	<u>737,3</u>	-	-
					-	-			-	-	-
2	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,2	<u>30391,10</u>	<u>4195,86</u>	36469,32	2394,29	<u>5035,03</u>	<u>26,0000</u>	<u>31,2</u>
					1995,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
3	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,8	<u>71858,51</u> 3019,77	<u>18438,74</u> -	57486,81	2415,82	<u>14750,99</u> -	<u>39,0000</u> -	<u>31,2</u> -	
4	PH2-15-2	Улаштування бетонних фундаментів під наливні покриття з гумової крихти	100 м3	0,8	<u>253142,66</u> 38942,66	- -	202514,13	31154,13	- -	<u>480,2400</u> -	<u>384,19</u> -	
5	PH18-42-3	Улаштування наливного покриття товщиною 4 см з гарячих гумових сумішей укладальником	100м2	8	<u>20081,90</u> 881,90	- -	160655,2	7055,2	- -	<u>10,5000</u> -	<u>84</u> -	
6	PH18-42-4 K=12	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-42-3 до 10см	100м2	8	<u>30110,24</u> 1310,24	- -	240881,92	10481,92	- -	<u>15,6000</u> -	<u>124,8</u> -	
7	PH18-56-1	Розмітка спортивного майданчика фарбою суцільною лінією шириною до 0,1 м	км лінії	0,5	<u>788,68</u> 469,82	<u>318,86</u> 211,12	394,34	234,91	<u>159,43</u> 105,56	<u>5,7400</u> 2,0382	<u>2,87</u> 1,02	
8	C111-1672-1 варіант 3	Фарба S166.97 белая	т	0,1	<u>83450,00</u> -	- -	8345	-	- -	- -	- -	
9	C111-1672-1 варіант 2	Фарба S166.27 жовта	т	0,05	<u>89120,00</u> -	- -	4456	-	- -	- -	- -	
10	& C111-1600-11 варіант 1	Розчинник	л	60	<u>83,12</u> -	- -	4987,2	-	- -	- -	- -	
11	& C111-1683-2 варіант 1	Скотч розмічувальний	шт	28	<u>85,00</u> -	- -	2380	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 1						719307,22	53736,27	<u>20682,75</u> 105,56		<u>658,26</u> 1,02
		Разом будівельні роботи, грн.						719307,22				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						644888,2				
		всього заробітна плата, грн.						53841,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.						18951,48				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						32,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4671				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					738258,7				

		Всього по розділу 1					738258,7				
		Розділ 2. Улаштування асфальтобетонного покриття навколо спортивно - ігрового майданчика =500м2									
12	PH18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих	100м2	5	<u>20081,90</u> 881,90	-	100409,5	4409,5	-	<u>10,5000</u>	<u>52,5</u>
13	PH18-42-4 K=12	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-42-3 до 10см	100м2	5	<u>30110,24</u> 1310,24	-	150551,2	6551,2	-	<u>15,6000</u>	<u>78</u>
14	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	154	<u>106,13</u> 106,13	-	16344,02	16344,02	-	<u>1,3200</u>	<u>203,28</u>
15	& C1421-10419-1 варіант 1	Поребрик 100x20x8	м	154	<u>90,00</u> -	-	13860	-	-	-	-
16	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні М400	м3	7,854	<u>2500,00</u> -	-	19635	-	-	-	-
17	PH20-12-1	Монтаж металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,5	<u>9188,58</u> 9188,58	-	4594,29	4594,29	-	<u>88,7100</u>	<u>44,36</u>
18	& C113-1549-11 варіант 1	Стойка баскетбольная стационарная (уличная, три опоры) 4,56x1,08	шт	2	<u>7500,00</u> -	-	15000	-	-	-	-
19	& C113-1549-11 варіант 2	Ворота мини-футбольные или гандбольные не разборные 3000x2000 без полос	шт	2	<u>3500,00</u> -	-	7000	-	-	-	-
20	& C113-1549-11 варіант 3	Стакан для стоек волейбола и бадминтона (комплект) + сетка	шт	2	<u>2000,00</u> -	-	4000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					331394,01	31899,01	-		378,14
		Разом будівельні роботи, грн.					331394,01		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					299495				
		всього заробітна плата, грн.					31899,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11094,16				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2678,76				
		Всього будівельні роботи, грн.					342488,17				

		Всього по розділу 2					342488,17				
		Разом прямі витрати по кошторису					1050701,23	85635,28	20682,75		1036,4
		Разом будівельні роботи, грн.					1050701,23		105,56		1,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					944383,2				
		всього заробітна плата, грн.					85740,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30045,64				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7349,76				
		Всього будівельні роботи, грн.					1080746,87				

		Всього по кошторису					1080746,87				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1088,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						93090,6				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]